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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN
BELEDIYESI

NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE

Bazuar né& nenin 65 paragrafi 1, 3, dhe 4, t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, n& Pajtim me
Udhéhegésin e drejtpérdrejté, si dhe Pélgimi e Népunéses Civile z.Shehide Hoxha, Kryetari i
Komunés sé Gjilanit merr k&té:

VENDIM

1. Népunésia Civile znj. Shehide Hoxha, e sistemuar né punét dhe detyrat/pozitén Zyrtar pér
Zhvillim né Drejtoriné pér Zhvillim Ekonomik, transferohet n& puné dhe detyrat né pozitén
Zyrtar pér Pranimin e Mallit né Drejtorin& pér Administraté t& Pérgjithshme.

2. Kohézgjatja e transferimit éshté e pérhershme dhe paga e saj &shté ekuivalent me pozitén Zyrtar
pér Pranimin e Mallit.

3. Neépunésia civile ka té& gjitha té drejtat dhe obligimet e parashikuara me legjislacionin né& fuqi,
ndérsa paga ¢ saj rregullohet sipas dispozitave té pércaktuara né Ligjin Nr.08/L-196 pér Pagat
né Sektorin Publik dhe né Ligjin Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik.

4, Zyra e Personelit (NJMBNYJ) obligohet, pér zbatimin e kétij vendimi dhe ndryshimin e Akt-
emérimit t& n&punéses civile sipas kétij vendimi.

5. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari 1 Komunés.

ARSYETIM

Duke marré parasysh faktin se pozita Zyrtar pér pranimin e mallit &sht& e liré pér shkak té
pensionimit t& népunésit civil t& méparshém dhe me qéllim t& mbulimit t& késaj pozite me njé
punonjés kompetent, Drejtoria pér Administraté t& Pérgjithshme ka béré kérkesé pér transferimin
e pérhershém té interesit t& institucionit. Népunésja civile znj.Shehide Hoxha i plotéson t€ gjitha
kushtet dhe kriteret pér kété transferim
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